

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Borgen Holding ApS

Slangerup Overdrev 2
3550 Slangerup
CVR nr. 21 31 32 97

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den ^{24/10} 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 23. november 1998

Direktion
Jørgen Servé

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.595.400.

Egenkapitalen udgør kr. 18.669.628.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

| | Note | 2014/15 |
|--|-------------------|-------------------|
| BRUTTORESULTAT | -1.345.564 | -1.220.566 |
| Resultat af dattervirksomheder | 1 -110.923 | -930.170 |
| Finansielle indtægter | 0 | 96.068 |
| Finansielle omkostninger | 2 -168.830 | <u>-201.987</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -1.625.317 | -2.256.655 |
| Skat af årets resultat | 3 29.917 | <u>237.807</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-1.595.400</u> | <u>-2.018.848</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -488.644 | 0 |
| Overført resultat | -1.256.956 | -2.118.648 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>150.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>-1.595.400</u> | <u>-2.018.848</u> |

Balance pr. 30. april 2016

| AKTIVER | Note | 30/4-15 |
|---|------|------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 2.150.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2.150.000 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | 10.839.228 |
| Andre kapitalandele | | 7.413.952 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 18.253.180 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 20.857.544 |
| | | 13.952 |
| | | 20.871.496 |
| | | 18.253.180 |
| | | 23.021.496 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Selskabsskat | | 11.525 |
| Skatteaktiv | | 161.335 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 126.809 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 299.669 |
| Likvide beholdninger | | 126.092 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 425.761 |
| AKTIVER I ALT | | 18.678.940 |
| | | 25.510.691 |

Balance pr. 30. april 2016

| | PASSIVER | Note | 30/4-15 |
|--|-----------------|--------------------------|--------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital | 125.000 | | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 0 | | 488.644 |
| Overført resultat | 18.544.628 | | 19.801.584 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | | <u>99.800</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | <u>18.669.628</u> | <u>20.515.028</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Prioritetsgæld | | <u>0</u> | <u>2.061.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>2.061.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 1.963.475 |
| Anden gæld | | <u>9.313</u> | <u>971.188</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>9.313</u> | <u>2.934.663</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | <u>9.313</u> | <u>4.995.663</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>18.678.940</u> | <u>25.510.691</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

| | Hjemsted | Ejer- andel | Årets resultat | Egenkapital |
|---|-----------|----------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Borgen Ejendomme ApS | Danmark | 100% | -110.923 | 10.839.228 |
| I alt | | | -110.923 | 10.839.228 |
| | Udbytte | Anskaffel- sessum | Andel af årets resultat | Andel af egen- kapital |
| Borgen Ejendomme ApS | 4.086.850 | 16.054.648 | -110.923 | 10.839.228 |
| I alt | 4.086.850 | 16.054.648 | -110.923 | 10.839.228 |
| Indregnet andel af årets resultat | | | -110.923 | |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | 10.839.228 |

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 30.629 renter til dattervirksomheder.

3 Skat af årets resultat

2014/15

| | | |
|--|---------|----------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -18.237 |
| Årets regulering af udskudt skat | -29.917 | -219.570 |
| Skat af årets resultat i alt | -29.917 | -237.807 |

Noter

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 30. april 2016 specificeres således:

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalt i året | Tilgodehavende i alt |
|----------------------------|----------|-------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedsdeltagere | 10,50% | Ikke anført | Ikke anført | 0 | 126.809 |

| 5 Egenkapital | Løbetid | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/4-16 |
|---|-------------------|------------------|---------------------------------|-------------------|
| Anpartskapital | 1/5-15 | - | - | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | - | -488.644 | 0 |
| Overført resultat | | - | -1.256.956 | 18.544.628 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | -250.000 | 150.200 | 0 |
| I alt | <u>20.515.028</u> | <u>-250.000</u> | <u>-1.595.400</u> | <u>18.669.628</u> |

30/4-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
|---|----------------|----------------|

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.